disinstallazione delle apparecchiature   nelle aule interessate e all’installazione delle nuove apparecchiature nelle 
stesse.  
L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalla sezione MEPA nella categoria merceologica "beni 
informatici" ovverosia euro 49.372,98 (quarantanovemilatrecentosettantadue/98) complessivi massimi al 
netto di IVA al 22% di cui:  

€ 45.988,88 Iva esclusa -  modulo Monitor digitali interattivi per la didattica 
€   3.384.10 iva esclusa -  modulo Digitalizzazione amministrativa  

I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al documento di offerta